
руб / год

820 917,15

817 841,98

734 364,50

83 477,48

820 917,15

750 518,42

70 398,73

895 539,08

895 539,08

453 588,09

87 597,96

2.2.1.Аварийно-ремонтное обслуживание Индивидуальный предприниматель Гендель Сергей 

Леонидович 

87 597,96

8 259,24

2.2.15. Паспортное обслуживание МКУ "Центр муниципальных услуг " 8 259,24

2 499,96

2.2.19.Услуги по раскрытию информации ИП Черноголов Антон Анатольевич 2 499,96

26 394,12

2.2.2.Диспетчерское обслуживание Индивидуальный предприниматель Гендель Сергей 

Леонидович 

26 394,12

192 792,12

2.2.3. Содержание, ТО внутридомовых инженерных коммуникаций, 

систем, конструктивных элементов

Индивидуальный предприниматель Зинченко Анна 

Васильевна

96 396,06

2.2.3. Содержание, ТО внутридомовых инженерных коммуникаций, 

систем, конструктивных элементов

Индивидуальный предприниматель Никулин Андрей 

Викторович

96 396,06

70 767,00

2.2.4. Содержание, ТО электрических сетей Индивидуальный предприниматель Гендель Сергей 

Леонидович 

70 767,00

28 781,69

2.2.7.ТО газового оборудования АО "ЕКАТЕРИНБУРГГАЗ" 28 781,69

6 920,00

2.2.8.ТО вентиляции, дымоудаления ООО "ВЕНТРЕМСТРОЙ" 6 920,00

29 576,00

2.2.9.ТО ОДПУ ООО "Альтернатива" 8 800,00

2.2.9.ТО ОДПУ ИП Асбапов Ильвир Мавлиханович 5 376,00

2.2.9.ТО ОДПУ Индивидуальный предприниматель Плесовских 

Сергей Владимирович

15 400,00

224 849,41

59 846,36

2.3.1.Вывоз и утилизация ТБО, КГМ ООО "Чистота .Ру Управление отходами" 45 199,52

2.3.1.Вывоз и утилизация ТБО, КГМ ООО "ЭКОВЫВОЗ" 14 646,84

2 872,73

2.3.2.Вывоз и утилизация КГМ ООО "Чистота .Ру Управление отходами" 2 872,73

105 196,56

2.3.3.Содержание придомовой территории ООО "Ассоциация Строительных Компаний" 8 391,00

2.3.3.Содержание придомовой территории ИП Калашников Константин Николаевич 96 805,56

27 360,64

2.3.4.Уборка МОП Индивидуальный предприниматель Иванова Татьяна 

Никитична 

27 360,64

7 009,12

2.3.5.Дератизация, дезинсекция ООО "Авангард Дезцентр"" 5 256,84

2.3.5.Дератизация, дезинсекция ООО "АЛЬФА-ЗД" 1 752,28

2 080,00

2.3.7.Услуги спецтехники Индивидуальный предприниматель Вотчель 

Станислав Сергеевич

2 080,00

20 484,00

2.3.8.Очистка кровли и козырьков от снега, наледи, мусора Индивидуальный предприниматель Никитина Юлия 

Николаевна

20 484,00

18 458,00

18 458,00

2.4.12.ТР ОДПУ Индивидуальный предприниматель Плесовских 

Сергей Владимирович

18 458,00

83 184,76

115 458,82

-74 621,93

Управленческие затраты

ФИНАНСОВЫЙ РЕЗУЛЬТАТ

Справочная информация

Штрафы надзорных органов на основании обращений граждан, руб.

2.3.8.Очистка кровли и козырьков от снега, наледи, мусора

2.4.Текущий ремонт общего имущества 

2.4.12.ТР ОДПУ

2.5.Расчетно-кассовое обслуживание

2.3.1.Вывоз и утилизация ТБО, КГМ

2.3.2.Вывоз и утилизация КГМ

2.3.3.Содержание придомовой территории

2.3.4.Уборка МОП

2.3.5.Дератизация, дезинсекция

2.3.7.Услуги спецтехники

2.2.3. Содержание, ТО внутридомовых инженерных коммуникаций, систем, конструктивных элементов

2.2.4. Содержание, ТО электрических сетей

2.2.7.ТО газового оборудования

2.2.8.ТО вентиляции, дымоудаления

2.2.9.ТО ОДПУ

2.3.Благоустройство и санитарное содержание общего имущества 

2. РАСХОДЫ ПО ОСНОВНОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ

2.2.Расходы по техническому обслуживанию общего имущества

2.2.1.Аварийно-ремонтное обслуживание

2.2.15. Паспортное обслуживание

2.2.19.Услуги по раскрытию информации

2.2.2.Диспетчерское обслуживание

Содержание жилья

Содержание жилья_нежилые

Оплачено

Содержание жилья

Содержание жилья_нежилые

РАСХОДЫ

Отчет о финансовых результатах за период: 2018 г.
Восточная д.19 /А

Статьи доходов / расходов

ДОХОДЫ

Начислено


