Отчет о финансовых результатах за период: 2018 г. Восточная д.19 /A

	сточная д.19 /А	
Статьи доходов / р	расходов	руб / год
доходы		820 917,15
Начислено		817 841,98
Содержание жилья		734 364,50
Содержание жилья_нежилые		83 477,48
Оплачено		820 917,15
Содержание жилья		750 518,42
Содержание жилья_нежилые		70 398,73
РАСХОДЫ		895 539,08
2. РАСХОДЫ ПО ОСНОВНОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ		895 539,08
2.2.Расходы по техническому обслуживанию общего имущ	ества	453 588,09
2.2.1.Аварийно-ремонтное обслуживание		87 597,96
2.2.1.Аварийно-ремонтное обслуживание	Индивидуальный предприниматель Гендель Сергей Леонидович	87 597,96
2.2.15. Паспортное обслуживание		8 259,24
2.2.15. Паспортное обслуживание	МКУ "Центр муниципальных услуг "	8 259,24
2.2.19.Услуги по раскрытию информации		2 499,96
2.2.19.Услуги по раскрытию информации	ИП Черноголов Антон Анатольевич	2 499,96
2.2.2.Диспетчерское обслуживание		26 394,12
2.2.2.Диспетчерское обслуживание	Индивидуальный предприниматель Гендель Сергей Леонидович	26 394,12
2.2.3. Содержание, ТО внутридомовых инженерных коммуника		192 792,12
2.2.3. Содержание, ТО внутридомовых инженерных коммуникаций систем, конструктивных элементов		96 396,06
2.2.3. Содержание, ТО внутридомовых инженерных коммуникаций систем, конструктивных элементов		96 396,06
2.2.4. Содержание, ТО электрических сетей	рикторович	70 767,00
2.2.4. Содержание, ТО электрических сетей 2.2.4. Содержание, ТО электрических сетей	Индивидуальный предприниматель Гендель Сергей	70 767,00
2 2 7 TO 5000 DOTO OF ORVIDOROUNG	Леонидович	20 704 60
2.2.7.ТО газового оборудования	AO "EKATEDIALEVOLLAS"	28 781,69
2.2.7.ТО газового оборудования	АО "ЕКАТЕРИНБУРГГАЗ"	28 781,69
2.2.8.ТО вентиляции, дымоудаления		6 920,00
2.2.8.ТО вентиляции, дымоудаления	ООО "ВЕНТРЕМСТРОЙ"	6 920,00
2.2.9.ТО ОДПУ	T000 #A	29 576,00
2.2.9.ТО ОДПУ	ООО "Альтернатива"	8 800,00
2.2.9.ТО ОДПУ	ИП Асбапов Ильвир Мавлиханович	5 376,00
2.2.9.ТО ОДПУ	Индивидуальный предприниматель Плесовских Сергей Владимирович	15 400,00
2.3.Благоустройство и санитарное содержание общего иму	/щества	224 849,41
2.3.1.Вывоз и утилизация ТБО, КГМ		59 846,36
2.3.1.Вывоз и утилизация ТБО, КГМ	ООО "Чистота .Ру Управление отходами"	45 199,52
2.3.1.Вывоз и утилизация ТБО, КГМ	ООО "ЭКОВЫВОЗ"	14 646,84
2.3.2.Вывоз и утилизация КГМ		2 872,73
2.3.2.Вывоз и утилизация КГМ	ООО "Чистота .Ру Управление отходами"	2 872,73
2.3.3.Содержание придомовой территории		105 196,56
2.3.3.Содержание придомовой территории	ООО "Ассоциация Строительных Компаний"	8 391,00
2.3.3.Содержание придомовой территории	ИП Калашников Константин Николаевич	96 805,56
2.3.4.Уборка МОП		27 360,64
2.3.4.Уборка МОП	Индивидуальный предприниматель Иванова Татьяна Никитична	27 360,64
2.3.5.Дератизация, дезинсекция		7 009,12
2.3.5.Дератизация, дезинсекция	ООО "Авангард Дезцентр""	5 256,84
2.3.5.Дератизация, дезинсекция	ООО "АЛЬФА-ЗД"	1 752,28
2.3.7.Услуги спецтехники		2 080,00
2.3.7.Услуги спецтехники	Индивидуальный предприниматель Вотчель Станислав Сергеевич	2 080,00
2.3.8.Очистка кровли и козырьков от снега, наледи, мусора		20 484,00
2.3.8.Очистка кровли и козырьков от снега, наледи, мусора	Индивидуальный предприниматель Никитина Юлия Николаевна	20 484,00
2.4.Текущий ремонт общего имущества		18 458,00
2.4.12.ТР ОДПУ		18 458,00
2.4.12.ТР ОДПУ	Индивидуальный предприниматель Плесовских Сергей Владимирович	18 458,00
2.5.Расчетно-кассовое обслуживание	Тосы опадимирович	83 184,76
·		
Управленческие затраты		115 458,82

Справочная информация		
Штрафы надзорных органов на основании обращений граждан, руб.		